МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

11.11.2024                                                                                                        № 16/1

О результатах проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

     На основании приказа ОО от 02.09.2024г № 1/19 «О проведении школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников» проведён школьный этап
Всероссийской олимпиады школьников. По результатам Всероссийской
олимпиады п р и к а з ы в а ю
     1.Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку и математике (приложение протоколы № 1, №
2).
     2.Наградить «Почетными грамотами» обучающихся, занявших призовые
места в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников.
     3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ермакову
М.Н., заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                                        И.Л. Струкова

С приказом ознакомлены:

В Дело 01-01
Ермакова М.Н.

		2024-11-15T10:20:34+0700
	Струкова Ирина Леонидовна